
 
 
 
  

Uppdrag att genomföra särskilda insatser för främjande av svensk 
miljöteknikexport med inriktning på USA 
 

Regeringens beslut  

Regeringen uppdrar åt Sveriges exportråd att genomföra en särskild 
satsning på främjande av svensk miljöteknikexport 2011–2014 med 
inriktning på USA-marknaden, i huvudsaklig överensstämmelse med det 
förslag som Sveriges exportråd lämnat till Regeringskansliet den 25 mars 
2011.  
 
För genomförandet av insatserna får Sveriges exportråd, för respektive 
år, rekvirera 2 000 000 kronor från Kammarkollegiet senast den 15 
augusti 2011 samt årligen senast den 15 maj 2012–2014. Utgifterna ska 
belasta det under utgiftsområde 24 Näringsliv uppförda anslaget 1:5 
Näringslivsutveckling m.m., anslagsposten 1 Näringslivsutveckl – del till 
Kammarkollegiet. 
 
Genomförandet av insatserna bör ske i samråd med Sveriges ambassad i 
Washington och dess programverksamhet. Samverkan bör också ske med 
Myndigheten för utländska investeringar i Sverige (Invest Sweden), 
Tillväxtanalys och andra relevanta främjandeaktörer i USA. 
 
Uppdraget ska redovisas årligen i Sveriges exportråds årsredovisningar 
för 2011–2014. Slutredovisning av uppdraget ska lämnas till 
Regeringskansliet (Näringsdepartementet) senast den 1 mars 2015.  

Skälen för regeringens beslut 

Regeringen har under de senaste åren genomfört ett flertal åtgärder i 
syfte att underlätta den svenska miljöteknikbranschens 
internationalisering och globala tillväxt. 
 

Regeringskansliet, genom Miljö-, Närings- och Utrikesdepartementet 

har ett väl utvecklat samarbete för att främja svensk miljöteknik och 
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miljöteknikexport bland annat genom marknadsföringskonceptet 

”SymbioCity – Sustainability by Sweden". I februari 2010 presenterades 

vidare, tillsammans med USA:s ambassad i Stockholm 

samarbetsinitiativet ”Swedish American Green Alliance – SAGA”. 

 
Sveriges exportråd fick den 25 november 2010 i uppdrag av regeringen 
att inkomma med förslag till genomförande av en särskild satsning på 
främjande av svensk miljöteknikexport med inriktning på USA-
marknaden. Förslag till sådan satsning inlämnades till Regeringskansliet 
den 25 mars 2011. 
 
Satsningen avses genomföras som en del av regeringens strategi för att 
svensk miljöteknik ska uppnå en stärkt roll som en av tillväxtmotorerna i 
svensk ekonomi och att svenska företag ska ha en internationellt ledande 
roll inom miljöteknik. 
 
 
På regeringens vägnar 
 
 
 
Maud Olofsson 
 
 
 Bengt Toresson 
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Statsrådsberedningen/SAM 
Utrikesdepartementet/AME, FIM och UP 
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Miljödepartementet/H 
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